
         Oleszyce dnia. 20.07.2023 r.  

 

ZAMAWIAJACY : 

Gmina Oleszyce reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce Andrzeja 

Gryniewicza  

siedziba: ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce 

NIP: 793 15 03 534 

REGON: 650 900 619 

tel. 16 6315010 

 

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): BGP.271.5.2023 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr.  

2023/BZP 00219947 z dnia 2023-05-17  
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

Dotyczy postępowania pn. „Przebudowa i termomodernizacja budynku Przychodni Zdrowia 

w Oleszycach i modernizacja Centrum Rekreacyjno – Sportowego w Oleszycach”.  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) - dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że po 
ponownym dokonaniu czynności badania i oceny ofert złożonych                      
w przedmiotowym postepowaniu do realizacji zamówienia podtrzymano wybór Wykonawcy: 

Lider: 

 KNAP BUDEX Paweł Knap  

ul. gen Józefa Kustronia 30A 

37-630 Oleszyce  

NIP 793-160-02-37 

REGON 181019306 

 

 

Zastosowane kryteria punktowe: 

Kryterium „Cena” - 60 pkt. 

Kryterium „Gwarancja” - 40 pkt. 

Uzasadnienie: 

 

Zamawiający po dokonaniu czynności, polegającej na wyborze najkorzystniejszej oferty  

w przedmiotowym postepowaniu złożonej prze Knap Budex Paweł Knap – Lider, w dniu 07.07.2023r 

otrzymał pismo od jednego z wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia 

publicznego z wnioskiem o ponowne rozpatrzenie złożonych środków dowodowych przez wybranego 

na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawcę  w związku z zastrzeżeniami co do ich oceny.  

Kierując się zasadami udzielania zamówień publicznych, o których mowa w art. 16 i 17 ustawy. 

Zamawiający unieważnił czynność wyboru najkorzystniejszej oferty i  dokonał ponownej oceny oferty 

złożonej przez Firmę Knap Budex – Paweł Knap – Lider w terminach przewidzianych w ustawie oraz 

wezwał na podstawie art. 128 ust. 1,2 i 4 w zw. z art. 266 ustawy z dn. 11 września 2019r Prawo 

https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce


zamówień publicznych  ( tj; Dz. U. z 2022r poz 1710 z późn. zm.)  do uzupełnienia  i wyjaśnienia 

złożonych już podmiotowych środków dowodowych. Złożone na wezwanie za pośrednictwem 

https://platformyzakupowej.pl/pn/oleszyce    dokumenty poddano analizie prawnej w całości oraz  

konsultacji z ekspertem Zamówień Publicznych  zajmującym się prowadzeniem i doradztwem  

w zakresie zamówień publicznych w jednostkach samorządowych.  

Zamawiający po dokonaniu ponownej oceny złożonych podmiotowych środków dowodowych  

w oparciu o analizę prawną podtrzymuje stanowisko wyboru oferty Knap Budex Paweł Knap -Lider, 

jako oferty najkorzystniejsza w rozumieniu ustawy Pzp. 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający odrzucił ofert dwóch wykonawców na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy Pzp. 

1. Firma Handlowo Usługowa TORABUD S.C. ul. Jarosławska 2, 37-560 Pruchnik, 
2. Zakład Remontowo-budowlany Piotr Kapusta, ul. Dr Piotrowskiego 41, 28-130 Stopnica.  

Mając na uwadze powyższe postanowiono jak na wstępie. 

Na podstawie art. 308 ust. 2 uPzp. umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta z uwzględnieniem 

art. 577 uPzp w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia  przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty oraz spełnienia warunku rozdz. 22 SWZ, za pośrednictwem środków 

komunikacji elektronicznej. Dopuszcza się podpisanie umowy w formie papierowej.  

 

 

 

 
…………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 
Otrzymują:  

1. Wykonawcy, za  pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postepowania  

https://platformazakupowa.pl/pn/pleszyce - zakładka komunikaty publiczne.   

2. a/a 

 

https://platformyzakupowej.pl/pn/oleszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/pleszyce

		2023-07-20T12:08:16+0200
	Andrzej Gryniewicz




